

ÅRSREDOVISNING

för

Calmare Konsult AB

Org.nr. 559348-4693

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Lars Svensson, Styrelseledamot
2026-03-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets bedriver konsultverksamhet inom prefabricerad betongelementindustri, konstruktionsberäkning samt projektkalkylering. Detta är bolagets fjärde räkenskapsår.

Företagets säte är Kalmar län, Kalmar kommun.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2021/2022
Nettoomsättning	36 300	142 202	328 900	818 101
Resultat efter finansiella poster	-26 435	31 016	307 313	786 506
Soliditet (%)	76,40	73,76	75,95	71,69

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget har under året tagit sig an färre uppdrag varpå omsättningen har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	55 105	23 401	103 506
Utdelning		-75 000	0	-75 000
Balanseras i ny räkning		23 401	-23 401	0
Årets resultat			-5 635	-5 635
Belopp vid årets utgång	25 000	3 506	-5 635	22 871

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 506
Årets resultat	-5 635
	<hr/>
	-2 129

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-2 129
	<hr/>
	-2 129

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Calmare Konsult AB

Org.nr. 559348-4693

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		36 300	142 202
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>36 300</u>	<u>142 202</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-31 480	-29 113
Personalkostnader	2	-30 876	-83 667
Summa rörelsekostnader		<u>-62 356</u>	<u>-112 780</u>
Rörelseresultat		-26 056	29 422
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24	1 594
Räntekostnader och liknande resultatposter		-403	0
Summa finansiella poster		<u>-379</u>	<u>1 594</u>
Resultat efter finansiella poster		-26 435	31 016
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		20 800	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>20 800</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		-5 635	31 016
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-7 615
Årets resultat		<u>-5 635</u>	<u>23 401</u>

BALANSRÄKNING

2025-12-31

2024-12-31

Not

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

30 250

Övriga fordringar

9 550

3 729

Summa kortfristiga fordringar

9 550

33 979

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>282 477</u>	<u>400 214</u>
Summa kassa och bank		282 477	400 214
Summa omsättningstillgångar		292 027	434 193
SUMMA TILLGÅNGAR		292 027	434 193
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 506	55 105
Årets resultat		<u>-5 635</u>	<u>23 401</u>
Summa fritt eget kapital		-2 129	78 506
Summa eget kapital		22 871	103 506
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		<u>252 200</u>	<u>273 000</u>
Summa obeskattade reserver		252 200	273 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	7 615
Övriga skulder		1 956	35 072
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>15 000</u>	<u>15 000</u>
Summa kortfristiga skulder		16 956	57 687
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		292 027	434 193

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	0,25	0,25
--------------------------------	------	------

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-05

Lars Svensson

Lars Svensson

2026-03-05